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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41623506U

2. Data e Regjistrimit 22/04/2004
3. Emri i Subjektit DRAGON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas KARPEN Fshati Karpen, Objekt me 
nr.pasurie 6/9, zona kadastrale 2100 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen ,transportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice 

brenda dhe jashte vendit,export-import te rrobave te 
gatshem,konfeksinoneve,trikotrazhe ,metrazhe,kepuce 
etj.Mallrave te ndryshme ushqimore,prodhime 
bujqesore,blektorale,bageti te gjalla e te therura,fruta e 
perime,pije freskuese e alkolike dhe prodhimet e tyre.Mallra 
te ndryshem industrial,pajisjeve hidrosanitare,pajisjeve 
elektroshtepiake,mterial e lende ndertimi,mobileri 
etj.Perpunim guri,prodhim material 
inerte,rere,cakull,mermer,prodhim elemente te 
pararfabrikuara,beton e beton arme,ndertime 
civile,industrail,turistike,bujqesore etj.Pordhim dhe tregtim 
betoni
Shaqir Aruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DemirAruçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShaqirAruçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Maminas MAMINAS Kamion Astra me targe AA 
296 DS Durres  Maminas MAMINAS Kamion Daf me targe 
AA 741 TZ Durres  Maminas MAMINAS Kamion Scania 
me targe AA 511 YN Durres Shijak   Autobetoniere 
AB403KB Durres Shijak   Terheqes Volvo AA449CJ Durres  
Maminas KARPEN Autobetoniere me targe AA695HR. 
Durres  Maminas KARPEN Autobetoniere me targe 
AB351CK. Durres  Maminas MAMINAS Kamion Scania 
me targe DR 3491 F Durres  Maminas KARPEN 
Autobetoniere me targe AB356CK. Durres  Maminas 
KARPEN Autobetoniere me targe AA693HR. Durres  
Maminas KARPEN Autobetoniere me targe AB405FT. 
Durres  Maminas MAMINAS Rruga Vjeter Nacionale 
Maminas- Durres,afer Fabrikes se Tullave,Betonier DR 1892 
F Durres Shijak   Autobetoniere AB655JZ Durres  Maminas 
MAMINAS Kamion Iveco Magirus me targe AA 295 DS 
Durres  Maminas KARPEN Autobetoniere me targe 
AB928BT. Durres Shijak   Mitsubishi AA995BS Durres  
Maminas KARPEN Autobetoniere me targe AB294FT. 
Durres  Maminas MAMINAS Autobetoniere me targe AB 
376 II Durres Shijak   Autoveture Mercedes Benz AA961sx 
Durres  Maminas KARPEN Autobetoniere me targe 
AA426YN. Durres  Maminas MAMINAS Kamion Astra me 
targe AA 872 YY Durres Shijak  SHIJAK Autobetoniere 
Targa  AB771LN 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRAGON
E-Mail: besmir_gj@yahoo.com  
Telefon: 0684010301  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/06
/2003

Numri i Vendimit:29935, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:30.06.2003 Emri i Subjektit:"DRAGON" Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:2003-06-25 Selia:Maminas, Durres Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Kapitali:100 000 
leke Objekti:Perpunim guri, prodhim materiale inerte , rere, cakull dhe import eksport te 
materialeve te lendeve te ndertimit, si dhe paisje e makineri e çdo gje qe ka lidhje me kete 
aktivitet si dhe me import-eksport te mallrave te ndryshme industriale, makina e makineri e 
pjese nderimi per industri, transport, bujqesi, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake,restorante e motele, tregti karburanti me pakice e vajra karburanti me 
pakice, sherbime agjensie, transporti, funerale etj. Perfaqesuesi ligjor: Shaqir Asllan Aruçi 
Ortaket:Shaqir Asllan Aruçi 33,3 %,  Esat Sherif Vrioni 33,3 %, Demir Asllan Aruçi 33.3 
%

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-19-EK-mirjana-12-12-20070007.pdf

2. 21/10
/2003

Numri i Vendimit:29935/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 1 date 07.10.2005 te Asamnblese se Ortakeve te Shoqerise eshte 
vendosur largimi nga kjo shoqeri i ortakut themelues Esat Sherif Vrioni.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-19-EK-mirjana-12-12-20070007.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166207-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386392-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055394")         
Objekti ishte            ("Perpunim guri, prodhim materiale inerte , rere, cakull dhe import 
eksport te materialeve te lendeve te ndertimit, si dhe paisje e makineri e çdo gje qe ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E82DF-A30F-4432-A8E4-EBA37ECEF01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E82DF-A30F-4432-A8E4-EBA37ECEF01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024BB2A6-5902-4D04-9545-2AFFE9455E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6603FB4A-FA26-4CD9-8B4F-40EB5DDAE6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E41ECC-BB61-4413-90B4-AF305D8F519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8A3E38-8409-4B36-9CB6-B09B9FF9B55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4498187D-BBA1-49AE-A600-F7EE64520CDB
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lidhje me kete aktivitet si dhe me import-eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
makina e makineri e pjese nderimi per industri, transport, bujqesi, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, elektroshtepiake,restorante e motele, tregti karburanti me pakice 
e vajra karburanti me pakice, sherbime agjensie, transporti, funerale etj.")          u be            
("Perpunim guri, prodhim materiale inerte , rere, cakull dhe import eksport te 
materialeve te lendeve te ndertimit, si dhe paisje e makineri e çdo gje qe ka lidhje me 
kete aktivitet si dhe me import-eksport te mallrave te ndryshme industriale, makina e 
makineri e pjese nderimi per industri, transport, bujqesi, paisje elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, elektroshtepiake,restorante e motele, tregti karburanti me pakice e 
vajra karburanti me pakice, sherbime agjensie, transporti, funerale etj.Prodhim dhe 
tregtim betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Vjeter Nacionale Maminas-Durres,afer Fabrikes se Tullave,Betonier DR 0485 
F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Vjeter Nacionale Maminas- Durres,afer Fabrikes se Tullave,Betonier DR 1892 
F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Vjeter Nacionale Maminas - Durres,afer Fabrikes se Tullave,Betonier DR 
0486 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550168-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin e 
Statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise. 6
Objekti ishte            ("Perpunim guri, prodhim materiale inerte , rere, cakull dhe import 
eksport te materialeve te lendeve te ndertimit, si dhe paisje e makineri e çdo gje qe ka 
lidhje me kete aktivitet si dhe me import-eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
makina e makineri e pjese nderimi per industri, transport, bujqesi, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, elektroshtepiake,restorante e motele, tregti karburanti me pakice 
e vajra karburanti me pakice, sherbime agjensie, transporti, funerale etj.Prodhim dhe 
tregtim betoni")          u be            ("Blerjen ,transportimin dhe tregtimin me shumice 
dhe pakice brenda dhe jashte vendit,export-import te rrobave te 
gatshem,konfeksinoneve,trikotrazhe ,metrazhe,kepuce etj.Mallrave te ndryshme 
ushqimore,prodhime bujqesore,blektorale,bageti te gjalla e te therura,fruta e 
perime,pije freskuese e alkolike dhe prodhimet e tyre.Mallra te ndryshem 
industrial,pajisjeve hidrosanitare,pajisjeve elektroshtepiake,mterial e lende 
ndertimi,mobileri etj.Perpunim guri,prodhim material 
inerte,rere,cakull,mermer,prodhim elemente te pararfabrikuara,beton e beton 
arme,ndertime civile,industrail,turistike,bujqesore etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E29F72-0B88-4C2E-A213-438348EA06E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5342E1A-8378-4862-8872-CA1BCE4DD115
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Aruçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2003")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Aruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577623-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776688-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920989-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.03.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Blerjen ,transportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice brenda 
dhe jashte vendit,export-import te rrobave te gatshem,konfeksinoneve,trikotrazhe 
,metrazhe,kepuce etj.Mallrave te ndryshme ushqimore,prodhime 
bujqesore,blektorale,bageti te gjalla e te therura,fruta e perime,pije freskuese e alkolike 
dhe prodhimet e tyre.Mallra te ndryshem industrial,pajisjeve hidrosanitare,pajisjeve 
elektroshtepiake,mterial e lende ndertimi,mobileri etj.Perpunim guri,prodhim material 
inerte,rere,cakull,mermer,prodhim elemente te pararfabrikuara,beton e beton 
arme,ndertime civile,industrail,turistike,bujqesore etj.")          u be            ("Blerjen 
,transportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F91616-6410-41DC-9AE4-61FDF47BD5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15EEFCF-B6CF-42D8-81B4-8114079E0F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1F82AF-A0DA-40DA-9614-94C67B0F8F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC9EC3-35BE-4BF7-937A-00954D7008AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C069DE-9EC9-4136-BC74-853F81FDB6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F06EF77-65B4-4F46-ABA4-A448964748C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7472BD6-745F-4AC0-A621-E90997F4245D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319482AA-7F28-42F1-903D-541E8B38A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF94171-89FC-47CD-9517-6092B46A458E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AC1892-3FA0-4496-A644-99465E4CD7EC
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vendit,export-import te rrobave te gatshem,konfeksinoneve,trikotrazhe 
,metrazhe,kepuce etj.Mallrave te ndryshme ushqimore,prodhime 
bujqesore,blektorale,bageti te gjalla e te therura,fruta e perime,pije freskuese e 
alkolike dhe prodhimet e tyre.Mallra te ndryshem industrial,pajisjeve 
hidrosanitare,pajisjeve elektroshtepiake,mterial e lende ndertimi,mobileri 
etj.Perpunim guri,prodhim material inerte,rere,cakull,mermer,prodhim elemente te 
pararfabrikuara,beton e beton arme,ndertime civile,industrail,turistike,bujqesore 
etj.Pordhim dhe tregtim betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Objekt me nr.pasurie 6/9, zona kadastrale 2100;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
VJETER DURRES - MAMINAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174001-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174636-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841784-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E428857-6344-4C92-BF4E-64353298066D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B94642-58B2-4975-BB3B-6E2AD9DE6FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764AEAD-5210-4CF8-94E1-E4C6F21CB332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4569F346-BB9A-4164-981C-2234B4B55089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9895B95-2CA5-439B-8FD8-A949380186D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D16EB1-677B-492D-95B7-2207563405A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABA000B-42FC-43CA-8132-6C6874DD10B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5AAA3C-9E70-4BE3-9CB4-8167A96AC992
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901444-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963087-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992645-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125500-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Aruçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("16/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Aruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377499-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9138E373-A977-401B-8140-C4F1595956D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0530E225-39BD-499C-8308-E1CB28E34807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458864D0-1605-4072-8166-3DA8788940E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D9C95-9DF7-473C-86D8-A0E0025D333E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FFB6AE-92B1-417D-B943-C456998A7186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FFB6AE-92B1-417D-B943-C456998A7186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABCDDF0-51B5-4933-B379-46F54709F68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F9A302-8E7E-43E3-B7CE-FAA2108DA918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE3C284-A901-4B2A-9157-78C2ADC6AF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E41047B-EBD5-44B9-853B-F6E75AB7E2FC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850480-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275276-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi Dragon.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar dragon.xlsx
shenime dragon.pdf
Pasqyrae performances (pasqyra e te ardhura e shpenzime sipas natyres) Dragon.xlsx

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515881-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime dragon.PDF
Pasqyrae perf (PASH sipas natyres) Dragon.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar dragon.xlsx
venim dragon.PDF

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612318-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shaqirarici@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E30B1AE-24C4-46E1-A694-0AC887A61AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E116FCD0-E148-49B6-A7F1-0C74D9BCFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E116FCD0-E148-49B6-A7F1-0C74D9BCFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E681BA-8327-403E-B203-3D5A11FBB746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D630589-7A48-4594-A865-4ACBE6D7849B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAACCDDA-BB5F-49D5-92E2-69FC7A01D90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DC6394-4A53-4FB5-92A8-B432B8E6A6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7901EF1-E586-461F-B8A3-2F7E357581F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5592AD-1B11-4A13-8303-CE63C2FB924A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8B5573-E7EC-4B6D-9A8C-9E03CC6E821B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2798E4A-BD62-4ECB-A897-F9D94511F207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1982E9F-A3BE-45C8-9010-81736A315BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79D374C-BBEB-4681-BB58-463EF58DF005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAEBB7F-BD3B-42DC-937C-6928074D0AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F75C82-1DBE-440A-86C9-0C2D82E4F11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E3BE0-78F0-490E-B2F1-9DDF01F447BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33004097-8BF1-41C1-BBF0-A1D343ABBF80
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Vjeter Nacionale Maminas-Durres,afer Fabrikes se Tullave,Betonier DR 0485 F;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Vjeter Nacionale Maminas - Durres,afer Fabrikes se Tullave,Betonier DR 0486 F;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626265-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.12.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Astra me targe AA 872 YY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Scania me targe DR 3491 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Astra me targe AA 426 YN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Iveco Magirus me targe AA 295 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Daf me targe AA 741 TZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Astra me targe AA 814 BD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Scania me targe AA 511 YN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Astra me targe AA 296 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737036-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanci dragon 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D4A259-3427-4A5D-95D5-64255B70E575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52083F-12AF-481B-8A34-45B6BE40E068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0BDE8B-0A5C-4178-97D8-597FE1CFF579
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vendim dragon.pdf
shenime dragon.pdf
(PASH sipas natyres) Dragon02020.xlsx

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853357-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Shaqir Aruçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Aruçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2017")            u be              ("25/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Aruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("25/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937022-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Dragon 
2021.xlsx
Vendim DRAGON shpk (1).pdf
shenime dragon.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Dragon 2021.xlsx

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038307-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Autobetoniere me targe AA693HR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Autobetoniere me targe AB351CK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Autobetoniere me targe AB405FT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Autobetoniere me targe AA695HR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Autobetoniere me targe AB294FT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1B7DF4-4DED-425C-A14E-55F425C07AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DBDF36-0BA3-4FBC-B182-9832AFF9CAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6E030E-9D9A-402A-9434-5E632C5FF0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8BAE73-BA12-4B97-87DE-04604F80E4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21CD14D-96CD-467B-B555-651C0F32051B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21CD14D-96CD-467B-B555-651C0F32051B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC8343-A2FB-4CE5-ADC3-99CFF6C8D731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C92FA1-1E42-4CA7-8C26-618CBD806A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEDA441-3305-483D-8151-B8D7EA0D074A
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Autobetoniere me targe AA426YN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Autobetoniere me targe AB928BT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Autobetoniere me targe AB356CK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047998-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Autobetoniere me targe AB 376 II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096927-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dragon Vendim per miratimin e pasqyrave financiare.pdf
Dragon Shenime spjeguese 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Dragon 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Dragon 
2022.xlsx

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203488-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2023 per mbylljen e dy 
adressave dytessore dhe hapjen e 8 adresave te tj dytesore
Telefon ishte            ("0682055394")          u be            ("0684010301")         
E-Mail ishte            ("shaqirarici@gmail.com")          u be            
("besmir_gj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         
Autobetoniere AB403KB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Terheqes 
Volvo AA449CJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFB5808-937C-4076-A14A-75ED2D111332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2BF514-24EF-4635-9667-08722893FA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C551C3E-74CC-4736-8FCC-BA8F851C6963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7BB882-9963-45E6-95B2-6FDE921538F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F830E9E-3246-42EB-BCCD-A4AF989514A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276ECF25-D465-450E-9D46-F42F5B1C3CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276ECF25-D465-450E-9D46-F42F5B1C3CE8


12

eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         
Autobetoniere AB655JZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Autoveture 
Mercedes Benz AA961sx;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mitsubishi 
AA995BS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         
Autobetoniere AB971FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Kamion 
Daimler Chrysler AB729IB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         
Autobetoniere AB067DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Astra me targe AA 426 YN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion Astra me targe AA 814 BD;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209562-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2023 per mbylljen e dy 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Autobetoniere 
AB971FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Autobetoniere 
AB067DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232707-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2023, ku eshte vendosur per 
perditesimin e Kapitalit themeltar sipas Ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare”.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demir Aruçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaqir Aruçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605D985E-C787-4481-B4E7-1F0023CFB6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F8C2D7-3E99-46C0-9FD8-4C5DD171E220
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265574-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobetoniere Targa  AB771LN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Kamion 
Daimler Chrysler AB729IB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302350-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
DragonPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeveCopy.xlsx
RaportAuditimiBilanciDragon.pdf
shenimeDragon.pdf
vendimiifitimit.pdf

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE951CF-354A-451C-AB35-34699C860013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFE4429-865E-451D-90F9-1672B768AC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A277EAD6-1B9C-42B6-ABE0-BF97C84E0778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DFC48F-C8E8-4318-BA74-1B60F3685657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F56214-52F5-447C-A1A1-1C7E12C398F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF040662-7645-4826-BF75-1E48618942C5

